
СЕРТИФИКАТ
Бр .   3 8 92364

Овoj сертификат потврдува дека системот за управување со безбедноста и
здравјето кај

НИКА ЛОГИСТИК ДООЕЛ
Ул."Климент Охридски" бр.33­ 8/1, Битола
7000 Битола
Република Северна Македонија

е оценет и е утврдено дека е во согласност со барањата на стандардот

ISO 45001:2018

со опсег на сертификација

Обезбедување услуги за одржување на хигиена,
чистење и управување со објекти.

Сертификатот е издаден под број 3892364 за периодот од 20 април 2026 до
19 април 2029. Наведениот период на важење одговара на важењето на
тековниот циклус на сертификација.
Првиот сертификат е издаден на 20 април 2026.

Одобрено од страна на Испечатено од страна на

Код за проверка на важноста на www.ll­c.info: AFBB73B3­50C
IAF CertSearch број за верификација: 3892364/1­1­13


